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
A Itaivan sai na frente e inova sua forma de atendimento. Sempre priorizando a proximidade com você,
cliente, a imobillárla oferece uma novidade em seu departamento de vendas:
a divisão de seus corretores entre imóveis PRONTOS e LANÇAMENTOS.

� -
.

.

Através desses focos, a equipe Itaivan aumentará cada vez mais suá-experiência em cada área,

contribuindo para ��i� ��tendimento ainda mais especializado e eficiente.
.

"

Ref. 4818 - Residenciallmperialis - aptos
com 02 e 03 dorm - Área privativa:

.

63,69m2 - A partir de R$179.000,00-
ENTREGA MAIO/2012

Ref. 4822 - Residencial Gracilis - aptos
com 02 e 03 dorm - Área privativa:
74,68m2 - A partir de R$185.000,00 -

ENTREGA JUNHO/2012

...

Ref. 4959 - Edifício Ilha da Galé - Suíte
+ 02 dorm - Área privativa: 101 ,25m2

',:- A partir de R$225.000,00 - ÚLTIMA
�ÜNIDADE!

( I

Ref. 4829 - Residencial Terra Florae-
02 dorm - Área privativa: 69,63m2 - A

partir de R$ 127.000,00 - ÚLTIMAS 02
UNIDADES

Ref. 4783 - Residencial Gamaliel - 02
dorm - Área privativa: 72,1 Om2 - A partir
de.R$170.ooo,00 - CENTR<?

Ref. 4996 - Residencial Bettoni - 02 dorm
- Área privativa: 61,,35m2 - A partir de
R$125.000,00 - ENTREGA DEZ/2011

Ref. 5004 - Ed. Tom Jobim - 02 dorm -

Área privativa: 61,22m2 - A partir de R$
133.813,00 - PRÉ LANÇAMENTO!

r

Ref. 4874 - Residencial Elegans - aptos
com 02 e 03 dorm - Área privátiva:
,74,68 - A partir de R$215.750,00 -

CENTRO

, " ..."""Jiii,'

Ref. 4830 - Residencial Allegro - 02
dorm - Área privativa: 52,50m2 - A partir
de R$ 115.000,00 - PRONTO PARA
MORAR

Ref. 5001 - Res. Villa Catânia - 01
suíte + 02 demi suítes - Área privativa:
124,67m2 - A partir de 347.004,00 - PRÉ
LANÇAMENTO!

Ref. 5002 - Ed. Manhattan - 03 suítes
- Área privativa: 120,53m2 - A partir de
R$374.100,00-PRÉ LANÇAMENTO!

, �
"

Ref, 4978 - Edifício Giuliana - 02 dorm
.

- Área privativa: 74,96m2 - A partir de
R$165.000,OO - PRONTO PARA MORAR

Ref. 4963 - Dolce Vrtta Residence

-apartamento diferenciado - Área
privativa: 232,00m2 - A partir de R$
430.000,00 ENTREGA FEVEREIRO/201'2'

Ref. 4894 - Edifício Quatro Ilhas - Suíte
+ 02 dorm - Área privativa: 99,85m2 - A

partir de R$250.0oo,0Q - PRONTO PARA
MORAR

Ref. 4843 - Res. Angelo Menel- suíte
+ 02 dorm - Área privativa: 93,38m2 - A

partir de R$ 195.510,00 -1' TORRE
PRONTA"pARA MORAR!

"

Ref. 4870 - Residencial Meliah - 02 dorm
- Área privativa: 51 ,00m2 - A partir de
R$120.900,00 - ENTREGA NOVEM­
BRO/2013

Ref. 4719 - Residencial Gneipel- Suíte
+ 01 dorm - Área privativa: 7S,90m2 - A

partir de R$140,000,00 - PRONTO PARA
MORAR

Ref. 5003 - Res. Estações - 02 dorm -

Área priv,ativa: 59,OOm2 - R$ 110.000,00
- PRÉ LA�ÇA,MENTO! .

�

Ref. 4945 - Residencial Dubai - suíte +

02 dorm - Área privativa: 125,72m2 - A

partir de R$360.oo0,00 - CENTRO

Ref. 4876 - Residencial Vale da Lua - 02
dorm - Área privativa: 60,36m2 - A

partir de R$130,ooO,00 - ENTREGA

MARÇO/2012

Ref. 4658 - Residencial Grand Ufe - Suíte
+ 02 dorm - Área privativa: 111 ,32m2 - A

partir de R$240;000,00 - 02 ÚLTíMAS
I:JNIDADES

...

ANDRESSA DALMARCO

A R C OFFICE

(47) 9972 0019"
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Ref. 4871 - Centro - Ed. Jardim
de Monet - 04 suítes - Área priva­
tiva: 244,oom2 - R$1.2oo.000,oo

Ref:4889 - Ilha da Figueira - Ed.

Figueira - suíte' + 02 dorm - Área
privativa: 89,07m2 -·R$265.000,oo

Rel 5008 - Ed. Vitor Alexandre -

02 dorm - Área privativa: 50,oom2
- R$119.000,oo í

Ref. 4862 - Residencial Piemont
- 01 apto por andar - 03 suítes
- Área privativa: 382,80 - Área
total: 688,61 m2 - A partir de

R$2:7oo.000,00

Ref. 4855 - Centro - Cond. Res.
Are72.o - suíte + 02 dorm - Área
privativa: 146,35m2 - R$260.000,00

Ref. 4906 - Barra Rio Molha - Res.·
Orion - 02 dorm - Área pr:iyativa:
75,61m2 - R$165.000,00

R f 4949 B d 'R' C
Ref. 4885 - Vila Nova, Res. Jardim

e. - arra o 10 erro- •
.

.
.

L

Res, "e�zanne _ 03 dorm _ Área,..:'"
das Mercedes � 02 dorm - �ea .

J privativa: 51,42m2 - R$1.15.000,oo� .:

privativa: 65,82m2 - R$125.�,00\ ACEITA FINANC. BANCÁRIO
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
1 06,00m2 - R$295.000,OO

'I"�

-" . ......-.�-",..,,�
... "�.:....-.,.'

Ref. 7160 - Amizade - Casa - suíte
+ 02 dorm - Área imóvel: 142,67m2
- R$220.000,00

Ref. 7071 - Estrada Nova - Casa
- 03 dorm - Área imóvel: 80,oom2 -

R$110.000,00

,

Ref. 6679 - Corupá - casa comercial
com terreno de 9.490,OOm2 - Área
imóvel: 6OO,oom2 - R$1.500.ooo,OO

ANDRESSA DALMARCO

A R C O F.F I C E

(47) 99720019.
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Ref. 7117 - Barra do Rio Cerro­
suíte d closet + 02 dorm - Área
privativa: 330,00m2 - R$680.000,00

Ref. 7136 - Barra do Rio Cerro -

suíte + 02 dorm - Área imóvel:
188,27 - R$378.000,00

Ref. 7082 - Jaraguá Esquerdo - 4
suítes sendo 3 com closet - Área
imóvel: 485,18m2 - R$1.200.000,00(

r

(

r

Ref. 7128 - Jaraguá Esquerdo - 03
dorm - Área imóvel: 150,00m2-
R$290.000,00

Ref. 6333- Amizade - Lot.

Champagnat - suíte + 02 dorm -

288,00m2 - R$590.000,00

Ref. 7183 - Nova Brasílla - Rua
João Planincheck - Comercial - 03
dorm - Área imóvel: 11 0,00m2 -

R$350.000,00

Ref. 7178 - João pessoa - 01 suíte
com closet + 02 dorm - Área im­
óvel: 330,OOm2 - R$795.000,OO

Ref. 7043 - Czerniewicz - suíte +

02 dorm - Área imóvel: 140,00m2 -

R$330.000,00

Ref. 7089 - Água Verde - Galpão comercial- Área imóvel: 374,00m2-
R$450.000,00

.

\
f

{
�
J
(

Ref. 7170 - Centro - ponto com­

erciai próx. ao Besc - Área imóvel:
190,00m2 R$580.000,00

Ref. 7161 - Chico de Paula - 03
dorm - Área imóvel: 100,OOm2-
R$87.000!OO

Ref. 6698 - Czerniewicz - suíte +

03 dor - Área imóvel: 168, 12m2-
R$275.000,00

Ref. 7052 - Ana Paula II - 03
dorm - Área imóvel: 210,00m2-
R$220.000,OO

Ref. 7084 - Água Verde - Galpão
comercial - Área imóvel: 737,20m2 -

R$770.000,OO

Ref. 6683 - Amizade - Lot. Bela Vis­
ta - suíte + 03 dorm - Área imóvel:
295,81 m2 - R$470.000,OO

Ref. 7162 - Centro - Casa comer-
.

cial na Rua Marina Frutuoso - Área
imóvel: 130,OOm2 - R$430.000,OO

Ref. 7153-Jaraguá Esquer 0-

Lot. Constantino Pradi II - suíte +

02 dorm - Área imóvel: 150,OOm2
- R$380.000,00

Ref. 7188 - Jaraguá Esquerdo -

suíte + 02 dorm - Aceita apto com

03 dorrn - Área imóvel: 131 ,25m2
- R$24O.000,OO

Ref. 7190-Amizade-suíte master

+ suíte + 02 dorm - Área imóvel:
300m2 - R$620.000,OO

Ref. 7185 - Nova Brasília - 02
dorm - Área imóvel: 185,OOm2-
R$340.000,00

Ref. 7140 - Barra do Sul- 01 suíte
+ 03 dorm - Área imóvel: 170,OOm2
- R$130.000,OO

Ref. 7142 - Guaramirim - Gal­

pão comercial- Área imóvel
:1.150,OOm2 - R$990.000,OO

•

Ref. 7179 - Barra do Rio Cerro -01
suíte + 01 dorm - Área imóvel:

190,69m2 - R$265.000,OO

Ref. 7144 - Vila Lenzi - 02
dorm - Área imóvel: 120,OOm2-
R$190.000,OO

Ref. 7127 - Vila lalau - GALPÃO COM 295M2 COM
BWC(MASCULlNO E FEMININO) COM ESTACIONA­

MENTO - Área imóvel: 295,OOm2'- Área terreno:

420,OOm2 - R$ 386.000,00

ANDRESSA DALMARCO

A R C OFFICE

(47) 9972 0019

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Barão do Rio Bra.nco, 557

Jaraguã do Sul - se

www.imoveisplaneta.com.br

i_veis@imoveisp'flneta.com.br
... _J. ':1 �"

IMÓVEIS ..

ETA:
LANTAo (47) 9176-0064

PLANTÃO AOS DOMINGOS E FERIADOS

�xcelente terreno comercial fr 14m,plano, mais alto que a rua, área
construída 140m2 com escritório independente - cod 739

Prédio c/pJscina, espaco gourmet'
fitness, playground, elevador sociall
serviço, portão e porteiro eletrônico.

Suite + 2 dormitórios, sacada cl
churrasqueira, 2 vgs garagem. R$

230.000,00 - COO 202

Sobrado com área construída de
22'Om2, suite + 2 dormitórios, área

de festas, 2 vagas de garagem.
Ótimo acabamento - R$ 440 MIL -

COO 187

Apto 4 suítes, 4 vagas de garagem,
piseina aquecida, Salão de festas

com churrasqueira, sauna, heliponto
- Localização Privilegiada - COO 269

Apto 3 suítes, 2 vagas de garagem,
piscina, sala de cinema, salão de

festas - COO 322

Apto com surre mais 1 dormitóno,
sacada com churrasqueira e uma vaga

de' garagem, próximo ao centro- R$147
Mil - Incorporação: 61.526. COO 468

Sobrado comercial - piso superior: apto
suíte+2 dorm; piso inferior: 2 salas
comerciais. Anexo casa comercial.
Ótimo para investidor - COO 501

.

ótima topografia, 325 m2, loteamento
com toda a infraestrutura como

asfalto,' rede de esgoto, água e luz,
financialvel - R$ 61 mil - COO 353

Excelente casa moradia.185,90 m2
.

Construída - Suite + 01 dormitaria.
Moveis sob medida, linda vista da

cidade. R$ 380 mil- COO 512

PERSPECTIVA FRONTAL'
�«(ltt�'n :JI!:."(4�it4

Imovel comcondçoes especiais de
venda. Conforto, praticidade, pnvacidade
e desing arrojado, excelente acabamento
- aceita financiamento bancárto.COD 661

ED GEHRING - Apto cl surre +- 2 qtos,
sala em 2 ambientes jantar e estar, capai
cozinha, lavabo, áréa de serviço, 'sacada
cl churrasqueira e 02 vagas de garagem.

cl aquecimento á gás. COO 684

FLAlNO ED SAN SEBASTIAN, com

coilnha, sala banheiro social, sala e

surremasfE!r' com banheira, totalmente
mobiliado, - R$ 143 mil - COO 656

Sobrado Geminado,� 1.itoral -,150 O
.

.

'

.. _:;;,� - '. . ...!�
m2 total com area extéma, Jardim e

construido 120,Om2:2âmétros da areia
do mar - COO 741

RES ALGARVE - Apto c/2dorm,
mobiliado, sacada cl chur. Pode ser

Financiado. R$ 130 mil- COO 653

.

- Otimo terreno de esquina com

440,4m2 - R$ 100 mil - COO 742

�

Apartamentos de 2 quartos
COM ELEVADOR e vaga de

garagem, área de festas,
playground, condomínio
econômico, terreno de
13.000,Om2 de área total,
financiamento MINHA
CASA MINHA VIDA CEF.

INCORPÓRAçÃo: 59.272.­
COD�oBO)1 .

'
.

Casa surre + 2 ccnn - Área construida
190,Om2, com total de 385,0 m2,
piscina, área de ;fe,stas,' 2 vegas de
garagem - R$ 360 MIL - COO 743

RE VIEIRAS - apartamento com

. suíte mais 2 dormitórios, com ótima
localização. Imóvel novo e pronto
para morar - 190 mil - COO 744

Imóvel comercial frente 19m com 25 de
Julho e lat 32m lat com Arthur Gurnz,

área'construída 120m2• 'Cad. 888
'."

'-.

�
·CASAS

• CENTRO - CASA PARA LOCAÇÃO COMER­
CIAL, 155m2 construídos, terreno 355m2, 2
salas, 3 quartos, cozinha, 2 banheiros, ga­
ragem, edícula. Aluguel R$3.200,00 + txs.

• VILA LENZI - Sobrado com sala, 3 dorm,
banheiro, lavabo, �rdim, garagem, condo­
minio fechado, churrasqueira. - R$750,00
+ taxas.

• CENTRO - Sobrado, piso inferior: saia,"
vabo, cozinha, área de serviços. Piso su­

prior: 1 suite com sacada + 2 quartos, ba­
n ei� social. Area externa com churrasquei­
ra e 'gél{agem. Aluguel R$1.050,00 + txs.

• CENTRO - Casa com 146,23m2, com 3
quartos, anheiro, sala e cozinha, garagem

,

. e áre-a externa nos fundos, peças amplas.
_; R$1.200,00 + txs

.

..; Jar�guá Esquerdo - Casa -
. ,S�l.a, 02 am�

alentes, 'suíte com closet, + '1 'dormitório,
cozinha planejada, área de laser com piscina
e Edícula.
• Tifa Martins � Casa - sala, 3 quartos, co­

zinha, lavar'lderia, banheiro, R$600,00 + txs.

• APARTAMENTOS

• Vila Lenzi - apartamento com sala, saca­
da com churrasqueira, 1 suite + 1 dormi­
tório, banheiro, cozinha, área de serviços,
garagem. R$660,OO + txs.

• ED. GEHRING - apartamento com sacada,
2 salas, suite com ármano« 2 dormitórios,

lavabo, cozínha planejada, 2 vagas de gara-
gem: R$1.500,OQ + txs.

.

, •... ' -: f ..
··

• SALAS COMERCIAIS erta. Pode dividir em salas de 100m2•

• VILA LENZI - Residencial Floresta, apar­
, tamento com-sala 2 quartos, banheiro, co­

zinha, área de serviços, garagem. Aluguel
R$5S0;OO + txs.

• CENTRO - Ed. San Gabriel. apartamento
sala, sacada, 2 quartos, banheiro, cozinha,
área de serviços. Aluguel R$590,00 + txs.

• BARRA - apartamento 1 quarto, sala, coz­

inha, área de serviços, garagem. R$500,OO.
Condomínio R$60,QO com gás.
• CENTRO - Apartamento Com Sala, 2 Quar­
tos, 2. Sacadas, Banheiro, Cozinha, Area,
Vaga De Garagem R$630,00 + Taxas

• CENTRO - CASA PARA FINS COMER­
mAIS - de 140m2(terreno 372,40m2)

R$1.650,OO + txs.

• CENTRO - (em frente ao Colégio Jaraguá),
Excelente sala comercial (decorado por

arquiteto), dividida em recepção + 3 salas,
banheiro e copa mobiliados. Possibilidade

de negociar mobílias. R$1.500,OO.
• VILA LENZI - Sala comercial 50m2
com banheiro. Aluguel R$430,OO+txs.
• CENTRO - Sala andar inteiro, 813m2 priva­
tivos + 10 vagas de garagem, sacada ab-

• TERRENOS
\

• BARRA do Rio Cerro - terreno comercial
com área de 1.044;!>m2, próximo 'ao Superm.
Brasão. 'Aluguel R$1.200,OO .

• GALPÕES
• CENTRO - Galpão com 341 m2 (2 pisos),
terreno 693m2, aluguel R$4.50Q,OO.

\ \

J
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CASAS:
H670 Casa de Madeira com

03quartos. Bairro Estrada Nova.
R$450,00
H680 Casa Geminada Nereu
Ramos R$600,00
H681 Casa de alvenaria
Corupá R$ 550,00

APTOS:
H416 QuitineteM01, quarto
R$:490,OO+ Água
H582 Apartamento,02quartos
lha da Figueira R$:600,00.

'

H586 Resíde_ncial Caetano
Chiodini 03 quartos, 02 sacadas
R$:750+Cond.
H587 Residencial Picolli
03 quartos R$:780+Cond.
H590 ReSidencial Mathedi II
03 quartos, R$ 600,00+Cond.
H592 Residencial Amarily 02
quartos e 01 suite R$690 + Cond.
H656 Apto com 03 quartos -

Nova Brasilia R$550,00
'

Ótima Localização! Rua Dom Bosco, 57-
Vila Lalau Entre Marisol e Weg

- Aptos de 2 ou 3 dormitórios,
com suíte

- Opção de segunda vaga de

garagem
- Sacada com churrasqueira
- Pré-instalação em split e teto

em rebaixo de gesso

ALUGUEL COMERCIAL:
H717 Sala comercial
Cemro R$670+ IPTU.
H723 Sala comercial
R$490+Cond.
H724 Sala comercial com 76m2 M

Santa Luzia. R$399,00
H726 Galpão com 520m2• Vila
Nova R$4.500,00
H741 Galpão com 1.125 m2
Poder ser dividido em 02
R$10,00m2
H742 Casa Comercial 06 salas,

, pátio para estacionamento. Bairro:
Centro R$2.250',00
H744 Sala Comercial Centro
R$550,OO + Cond.

�

:'r

Casa de Alvenaria no Amizade
20.000m2 de terreno. Valor

R$1.200.000,OO

H127 Casa de Alvenaria Com 01
suite, 01 quarto e demais

depedencias. Bairro Vila Rau.
Apartamento com 80m2. Bairro Nova

Brasilia, 01 suite + 02 quarto.

• Apto de 03 quartos sendo
01 suite • Ar spllt e piso
porcelanato retificado •

Entrega .Dezembro 2011 •

Vila Lalau.

H 122 Casa com 106m2, Czerniewicz,
01 suite 01 quarto. Valor
R$220.000,00
H124 vende-se casa no bairro vila
Lenzi,terreno com 420m2, área
construída 70m2. R$128.000,OO
H 129 vende-se casa próximo ao

loteamento Antilyas Terreno com

2.258m2 valor R$250.000,OO
H131 Vence-se casa Alvenaria Barra'
do rio cerro com 580m2 de área
total, casa com 140m2, mais 02
casa com 50m2 cada uma aceitasse
casa na praia e apartamento valor do
imóvel R$260.000,00
H139D casa com 01 suite + 02
quartos, sala, cozinha, banheiro
social � 83 m;3 Schroeder proximo ao

posto Salomon
H211 R Quitlnete Ed.Marquardt Valor
69.000,00

H204 Residencial VIVER BEM com 71,00 m2
área total � Bairro Amizade. Valor:

11 0.000,00 � Entrada mais parcelas
mensais de R$500,00 Até a liberação da

documentação.

H205 Duplex frente com moveis e

eletrodomésticos, 148,45m2 área Interna.
Prédio com elevador, Piscina, salão de

festas com duas churrasqueiras e forno
para Pizza! Valor R$420.000,QO

H 135R Casa .de Alvenaria
Rua Leopoldo Algusto n050
Pronto para Financiamento.

Apartamento no Centro com 97m2
area interna com uma vaga de garagem.

Ficam moveis sob medida

-
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

OSMAR19981-1122 I ANNE 9927-6088

Acesse nosso site:
www..vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

MOBiliADO I

I
I

I
I

BAEPENDI - REF 1384 - RES. CARIBE.I
apto c/100m2, sendo 01 Suíte, 02 dorm. I
ampla sacada c/ churrasqueira e 02 vagas I

de garagem��,�.�2��:�:� ',","=••• ,1

}..

/ - Área de festas
- Ótimo Padrão de Acabamento

rr - l.ocoizcçôo tranquila e priveligiada
,

- Elevador
- 02 Vagas de garagem

103m��,· -
;

Suíte + 02 Dorm,
INCORPORAÇÃO,R.!.59?

VILA NOVA - REF 1336 - RES. ASPEN ! _

VILA lENZI·· REF 1383.- ,R�. ,NOVO I apto novo c/ l04m2,_ sendo 01 Suíte, 02 I SAO lUIS - REF 1378.- �ES. GRAN �UCAL i ILHA DA FIGUEIRA _ 'REf i391 _ 'RES. I BARRA DO RIO MOLHA - REF 1327 - I VILA LENZI - REF �402 - R�S. ILHA DOS
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

: COMPRA • VENDE - ALUGA • FAZ DOCUMENTAÇÃO IMOBILIÁRIA I Rua Guilherme Weege, 166 • Edifício lergamo • Centro
'.

,

.,

PRI,MEIRO PASSO 'PARA,
'NEGOCIOEPASSOS

irnóveis
o

"]

47 3055 0073 ._ www.epassos.com.br
Marina .Frutuoso, 180 - sala 40 - Centro - JaraguÓ do Sul - SC

. ,
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20 I UAÓVEIS I FIM DE SEMANA, 20 E 21 DE AGOSTO DE 201 f

CRECI 2468�J

TE

CASAS

REF354 - Barra do Rio Cerro - Terreno
com uma casa de alvenaria contendo

4 qtos, 1 suíte, bwc, sala, cozinha,
área de serviço, rancho 9x20, 2 poços

artesianos. R$580.000,OO

-

REF338 - Amizade - Sobrado de

alvenaria com 1 suíte master,
4 qtos coni sacada, sala de

estar cl lareira, 2 bwc, cozinha

mobiliada, 'piscina, área de festa,
qaraqern. R$780.00Q,OO

REF310 - Jaraguá Esquerdo -

Geminado com 1 suíte + 2 qtos,
-

. sala estar / jantar, lavabo, bwc,
cozinha mobiliada, garagem,

área de festa, portão eletrônico.
,

R$21 0.000,00
'

REF333 ' Centro, Casa de alvenaria com 4 qtos, 2 .

bwc, qto de empregada, sala /cozlnna conjugadas,
área de festa, varal no terraço, garagem, toda

murada. Consulte-nos.

REF362 - Vieiras - Casa de alvenaria
com 3 qtos, sala de estar / tv integradas,
bwc, cozinha, lavanderia, garagem. Pode
-. ser financiada. R$175.000,OO

REF329, Água Verde', Sobrado com 1 suíte' + 3 qtos,
escritório, 3 bwc,copa/cozinha, sala cl barzinho, var�nda,
lavanderia, área de-festa, garagem para 4 carros, (350m2

de área construída + edícula com 70m2) contendo cozinha, '

sala, 1 suíte + 1 quarto, bwc. R$400.000,OO

RE'F352 - Terreno anexo a

Churrascaria Piraí com 652m2•
R$350.000"OO

. :REF309 - Jaraguá Esquerdo;. Casa alvenaria c/1 suíte + 2
quartos, sala estar/ jantar,' cozinha, 4 bwc, área de serviço,
área de festas, piso térreo c/ sala comercial, terreno com

,

.

·860m2. R$750.000,OO '

REF31 a. - Barra do Rio Molha -

Terreno de 1.167,85m2 com lindo
sobrado em fase de-acabamento.
Aceita imóvel até R$1 00.000,00 �

(apartamento ou casa).R$280.000,OO

REF350 ' ,Vila Lalau ' Sobrado de alvenaria
com 01 suíte + 3 qtos, escritório, bwc,
2 salas de estar, sala de jantar, cozinha

mobiliada, área de festa com bwc, garagem
para 3 carros. R$540.000,00·

.

REF293 - BARRA DO RIO MOLHA -

Casa alv. c/'1 suíte + 3 quartos, bwc,
cozinha, sala, copa, área de serviço; -

garagerp para 4 carros. R$290.000,OO

.

REF349 - Ana Paula - 2 casas no
mesmo terreno 1 de madeira e 1

de alvenaria. R$320.000,OO

REF361 - Barra do Rio Cerro - Casa alvenaria
com 1 suíte + 2 qtos, bwc, sala estar I jantar
/ cozinha integradas, ampla área externa,
janelas com vidros temperados. Pode ser

financiada. R$315.000,OO

REF315 - Nova Brasília - Casa de 2 pisos
com 1 suíte + 2 quartos, sala de estar e

, jantar conjugada, bwc; dispensa, cozinha,
sacada na parte superior, parte térrea com

cozinha, dispensa, lavanderia, 1 quarto, 2
vagas de garagem + edícula com 35m2 com

bwc. R$300.000,OO
.

REf346 - Firenzi - Casa de alvenaria com 3
qtos, bwc-; cozinha, saláde estar/jantar, área
de serviço, garagem c/ bwc, área de festa.

R$180.000,OO

Ref: 1166 - SANTA WZIA - Sobrado terreo: c/
2 salas com., cozinha, chur, lavand., depOSITO,
bwc masculino e feminino. 10 piso: apto c/ 2

qtos, bwc, sala e cozinha, terreno c/ 388,72m2,
� ..

R$230.1l00,OO..

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CRECI 2468�J

T

CASAS

REF354 - Barra do Rio Cerro - Terreno
com uma casa de alvenaria contendo

4 qtos, 1 suíte, bwc, sala, cozinha,
área de serviço, rancho 9x20, 2 poços

artesiartos. R$580.000,OO

REF338·_ Amizade _ Sobrado de

alvenaria com 1 suíte master,
4 qtos com sacada, sala de

estar cf lareira, 2 bwc, cozinha

mobiliada,' piscina, área de festa,
. .,

qaraqern. R$780.000,OO

REF310 - Jaraguá Esquerdo -

Geminado com 1 suíte + 2 qtos,
-

. sala estar f jantar, lavabo, bwc,
cozinha mobiliada, garagem,

área de festa, portão eletrônico.
,

R$21 0.000,00
.

REF333 _ Centro _ Casa de alvenaria com 4 qtos, 2 .

bwc, qto de empregada, sala /cozínha conjugadas,
área de festa, varal no terraço, garagem, toda

murada. Consulte-nos.

REF362 - Vieiras - Casa de alvenaria
com 3 qtos, sala dé estar / tv integradas,
bwc, cozinha, lavanderia, garagem. Pode

ser financiada. R$175.000,OO

RE'F352 - Terreno anexo a

Churrascaria Piraí com 652m2•
R$350.000,OO

REF329 _ Água Verde'- Sobrado com 1 suíte' + 3 qtos,
escritório, 3 bwc,copa!cozinha, sala cl barzinho, varanda,
lavanderia, área de-festa, garagem para 4 carros, (350m2

de área construída + edícula com 70m2) contendo cozinha, .

. sala, 1 suíte + 1 quarto, bwc. R$400.000,OO .

. :REF309 - Jaraguá Esquerdo � Casa alvenaria c/1 suíte + 2
quartos, sala estaF! jantar, cozinha, 4 bwc, área de serviço,
área de festas, piso térreo cf sala comercial, terreno com

. ·860m2. R$750.000,OO

REF318. - Barra do Rio Molha -

Terreno de 1.167 ,85m2 com lindo
sobrado em fase de' acabamento.
Aceita imóvel até R$1 00.000,00_

(apartamento ou casa).R$280.000,OO

REF350 • .vila Lalau _ Sobrado de alvenaria
com 01 suíte + 3 qtos, escritório, bwc,
2 salas de estar, sala de jantar, cozinha

mobiliada, área de festa com bwc, garagem
para 3 carros. R$540.000,00·

-

REF293 _ BARRA DO RIO MOLHA -

Casa alv. c/'1 suíte + 3 quartos, bwc,
cozinha, sala, copa, área de serviço,

garagem para 4 carros. R$290.000,OO., .

REF361 • Barra do Rio Cerro - Casa alvenaria
. com 1 súíte + 2 qtos, bwc, sala estar I jantar

/ cozinha integradas, ampla área externa,
janelas com vidros temperados. Pode ser

financiada. R$315.000,OO

REF315 - Nova Brasília - Casa de 2 pisos
com 1 suíte + 2 quartos, sala de estar e

, jantar conjugada, bwc, dispensa, cozinha,
sacada na parte superior, parte térrea com

.

cozinha, dispensa, lavanderia, 1 quarto, 2
vagas de garagem + edícula com 35m2 com

bwc. R$300.000,OO
.

REf346 - Firen�i - Casa de alvenaria com 3
qtos, bwC'; cozinha, salade estar/jantar, área
de serviço, garagem c/ bwc, área de festa.

R$180.000,OO

Ref: 1166 - SANTA WZIA - Sobrado terreo: c/
2 salas com., cozinha, chur, lavand., deposão,
bwc masculino fi feminino. 10 piso: apto c/ 2

qtos, bwc, sala e cozinha, terreno c/ 388,72m2•
�

..

R$230.ilOO,OO..

REF349 - Ana Paula - 2 casas no
mesmo terreno 1 de madeira e 1

de alvenaria. R$320.000,OO
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IMÓVEIS'
APARTAMENTOS
• CZERNIEWICZ Vende-se apartamento com 3

quartos (1 suíte), sala 2 ambientes, sacada
com churrasqueira, 2 vagas para garagem.
Entrada + parcelamento direto.Tr: 9159-
9763.

• VILA LENZI Vende-se apartamento 88 rn-,
o/suite, oi qto,

-

sala estar, cozinha rnob.,
sacada, c/churras, 01- garagem, piso com

revestimento em madeira. ,R Francisco

Piermann, 279 - 3° andar - Ed. Ilha dos

Açores, local, alto e seguro. Aceita Sala
comercial na área central como parte, do

negócio, financiável. Tr. 47 8413-7825

• CURITIBA Vende-se apartamento no centro.

Tr: 9174-7270.

• AMIZADE vende-se apartamento no

Bairro Amizade R$ 100.000,00. Aceita
financiamento bancário. Tr: 3370-6624

• TRÊS RIOS DÓ SUL Vende-se apartamento
R$ 110.000,00. Aceita' financiamento

bancárip. Tr: 3370-6624

• VILA LENZI Vende-se apartamento com 1

suíte, 1 quarto, sala dois ambientes, cozinha

mobiliada, sacada com churiasqueir�_o R$
149.000,00. Aceito FGTS e financiamento.

o Tr: 9104-8600 C-RECI 14482

CASAS
'

-.GUARAMIRIM Vende-se casa de alvenaria com

180 m2, 'E? terreno medindo 1697 m2.no Bairro.
Corticeira com escritura. R$ 140, ObO,OO, aceito
imóvel de menor valor na negociação até R$ 70,
000,00 que seja em Jaragua do Sul ou no centro

de Guaramirim, Aceito proposta. Tr: 8482-0042
com Pablo após as 14:00 hs

• ARAQUARI Vende-se terreno de 3.81,4 m2, com

CASAS

• BARRA Vende-se casa 206 m2 com porcelanato,
suíte máster. mais dois quartos, escritório, Sala/
copa/coz conjugada com churrasqueira, móveis

planejados, lavabo, garagem para dois carros,
murada, 'Iugar livre de enchente e terreno com

1019 m2• Aceita imóvel na praia e Jaraguá do

Sul, inclusive terrenos/carros R$ 450.000,00 tr:
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
Quartos, sala, cozinha, área de serviço, sacada, bwc,
garagem, R$85o,00. Cond. Aprox R$8o,00
L 2068 - Apartamento - Centro - 02 Quartos, sala,
cozinha, bwc, área de serviço, garagem - R$470,OO +

Cond.Aprox. R$90,00. .

L -2071- Apartamento - Centro - Com 03 Quartos. sala,
cozinha, bwc, área de serviço, dependência de empega­
da, sacada com churrasqueira, garagem - R$1.250,00
+ Cond.Aprox. R$18o,00
L -2072- Centro - Apartamento - Com 03 Quartos, sala,
cozinha, bwc, área de serviço, sacada com churras­
Queira, garagem - R$1.200,00 - Cond. Aprox. R$180,00
L -2073 - Apartamento - Com 03 quartos, sala, cozinha,
bwc, sacada com churrasqueira, garagem - R$1.250,00
+ Cond. Aprox. R$180,00
L -2074 - Apartamento - Chico de Paula - Com 02 Quar­
tos, sala, cozinha, bwc, sacada e garagem - R$500,00
Cond. Aprox. R$80,00
L -2076 - Apartamento - Czerniewisk - Com 01 Quarto,
sala, cozinha, bwc, garagem - R$500,00
L2079 - Apartamento - Vila Nova - Com 1 suíte + 2
Quartos, sala, cozinha, bwc e 1 vaga de garagem -

R$900,00.
L-2080 - Cobertura - Com 01 suíte máster, 01 suite, 02
Quartos, dependência de empregada, 03 bwc, área de
festas, cozinha, sala, sala de jogos, piscina, 03 vagas
de garagem.R$2.200,00 Cond. Aprox. R$150,00
L-2081 - Apartamento - Centro -Com 02 Quartos, sala,
cozinha, bwc, sacada com churrasqueira, 01 vaga de
garagem.R$680,00. Cond. Aprox. R$90,00
Cond.aprox. R$100,00.
L3001 - Sala Comercial - Centro - Sala comercial com

aproximadamente 40 m2 com bwc. R$500,00
L3007 - Sala Comercial- Centro - Area 813m2 tem 09
vagas de garagem.
L3011 - Sala Comercial- Centro - Com 41 m2 com

bwc. R$500,00
L3016 - Sala Comercial - Centro - Com 32m2 com
8wc. R$670,00
L3018 - Sala Comercial- Centro - Com 32m2 com

Bwc. R$67o,00
L3019 - Sala Comercial- Centro - Com 32m2 com
Bwc. R$800,00
L3020 - Sala Comercial- João Pessoa - Com 210m2,
estacionamento na frente. R$2.000,00
L3021 - Sala Comercial- Centro - Com 50m2 ..

R$460,00
L3022 - Sala Comercial - Centro - Com 100m2, 02
bwc. R$3.200,00
L3024 - Sala Comercial- Vila Lalau - Com 120M?
R$2.000,00
L3027 - Salas Comerciais - Corupá - Apartir de 50 m2,
apartír de R$250,00
L3028 - Sala Comercial - Chico de Paula - Com 54m2 1
bwc, estacionamento. R$1.400,00
L3030 - Sala Comercial - Centro - Com 38 m2
R$440,00
L3031 - Casa Comercial- Centro -Com 11 salas, 3
bwc's, área de festa com churrasqueira, estacionamen­
to privativo 230m2 R$2.900,00
L3032 - Sala Comercial - Centro - Com dois andares
área total construida 370m2, estacionamento amplo e

privativo 10 piso com dois banheiros e uma área para
cozinha, 20 piso com um banheiro. R$4.500,00
L -3034 - Sala comercial - Centro - Com 50 m2 -

R$45o,00.
L -3036 - Sala comercial - Centro - R$550,00
L - 3038 - Sala Comercial - Com 110m2 - R$3.000,00 -

FICA PRONTA EM OUTUBRO
L - 3040 - Sala Comercial - Com 45m2 - Centro -

R$540,00
L4003 - Galpão - Barra Rio Molha - Com 520m2 - com

recepção, escritório, 04 bwc, pátio bem grande 2500m,
murado. R$4.500,00
L4004 - Galpão - Nova Brasília - Com 300m2, amplo
estacionamento. R$2.200,00
L4006 -Galpão -Imigrantes - Galpão de 500m2 e

privativo 90m2. R$3.800,00
L 4007 - Galpão - Czemiewicz - Com aproximadamente
1.600m3. R$6.660,00
L - 4008 - Galpão - Vila Lalau - Quatro galpôes (3500m2
área construida)Medindo 4.500 m3 área total.
L - 4009 Galpão - Guaramirim- Com 1.125 m2 - preço
sob consulta

, \

,
.
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ALBERTO G. MARQUARDT
Corretor de Imóveis

CRECI12152 -,

47 3376.1,804
47 9904.2076

't
'

t:

Ref 095. - Barra do Rio Cerro - Terreno
Industrial c/ 55.000m� - Frente para

a Rodovia Estadual Wo�gang Weege
(Entre a estofados Bell Art e a Nanete

Malhas) - Valor: CONSULTE-NOS!

ReI 089 - Barra do Rio Cerro - Casa de Alvenaria c/133,50m2 - Suíte + 2

qtos, bwe social, sala estar / jantar, cozinha, área de servço, área de festa com

churrasqueira, garagem para dois veículos - Terreno c/334m2 - R$265.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOBILIÁRIA

REF- 523- VILA NOVA- APTO- 02
DORM. R$155.000,00

".

REF - 566 - CENTRO - SOBRADO DE ALV
- 01 SUíTE, 02 DORM. R$580.000

'-!ir l"F,
"

REF- 448- BAEPENDI- SOBRADO DE
ALV- 01 SUíTE C/CLOSET, 02 DORM.

R$490.000,00

REF - 343 - NOVA BRASILlA - TERRENO
COM 776 M2. R$40Q.QOO,OQ • ,

.

\1ii ,,' "t'!i;J,'

REF- 649- GUARAMIRIM- APTO- 02 DORM­

R$145.000,00

REF- 704 -VILA LENZI- APTO- 01 SUíTE, 02
DORM. R$190.000,00

REF- 650 -BAEPENDI- APTO- 01 SUITE, 02
DORM. R$212.000,00

REF- 685 -SÃO LUIZ-CASA DE ALV- 03
DORM. R$240.000,00REF - 509 - AMIZADE - CASA DE ALV - 01

SUíTE, 02 DORM. R$279.000,00

REF - 524 -JARAGUÁ ESQUERDO
- 01 SUíTE C/CLOSET, 02 DORM.

R$430.000,OO

REF - 555 - VILA LALAU • SOBRADO
DE ALV - 05 DORM. R$410.000,00

REF- 420- AMIZADE- CASA ALV- 01
SUÍTE, 02 DORM. R$290.000,OO

, REF'- 712 - BAIRRO BEIRA RIO - CASAS

DE ALVENARIA GEMINADAS - 02 DORM,
SALA, COZ, LAVANDERIA, BWC. POR

.

R$110.000,OO

R·-=:F- 406 - ED. MONT BLANC­

APAR,.�MENTO DÉ FRENTE COM 01 SUíTE,
o� DORM, LAVABO, 02 GARAGENS. POR

R$420.000,00.
INCORPORAÇÃO - R.9-18.442.

REF-686-

APARTAMENTOS

RE:F - 525 - JARAGUÁ ESQUERDO -

TERRENO COM 371 M2. R$130.000,00

NOVOS RUA
v ,

. PAVIMENTADA.
"''''

,

�
.

'.

R$110..000,OO

. APARTAMENTO
ReF- 1$;2'- APARTAMENJn SAN

TROPel DE R$�O.OQ POR
R$740,OO,

. � Ref- 023 . Vila Nova Ed. Jaqueline
- Apto C/02 Dorm. R$650,00

I Ret· 023 . Vila Nova- Ed.
rt,

Jaqueline . Apto C/ 03 Dorm.

R$750,00

GALPÃO
Ref-'Guaramirim- Galpão Com -

Mezanino C/350M2. R$3.200,00
Ao Lado C/330M2 Sem
Mezanino R$3.000,00
Ref- 180· Vieiras- Galpão Com
820,12M2 R$5.400,00
Ref· 183- Br 280- Galpão C/
1.125M2.

Apto C/Ol Suíte + 2 Dorm.
Fl$1.100,00·
CASA
REF· 68- CENTRO· CASA ALV·
01 DORM, SALA, COZ, BWC .

R$380,00.

M2. R$2.800,00
Ref· 150- Ilha Da Figueira­
Sala Comercial- C/180 M2.
R$3.500,00 .

Ref- 127- Baependi- Rua
Bernardo Dorbusch- Casa
Comercial- Com 02 Dorm, Sala,
coz., R$1.800,00
Ref- 101- Centro- Ed. Ruth Braun­
Sala Comercial Com 54 M2.

R$990,00

REF- 049- CENTRO- RUA MAL,
DEODORO DA FONSECA- PRÉDIO
HC - SALA COMERCIAL COM
100M2, R$1.800,00

" i "" \.

Ref- 179- Jaraguá Esquerdo- Casa
Geminada- C/ 01 Suíte, 02 Dorm.
R$1.100.00

SALA COMERCIAL
Ref- 181- Centro- Sala
Comercial-B Com 100
M2.R$1.500,00
Ref- H.2 ...Centro- Rua Angelo
Sclil'l6étieJé- Sala Comercial- 188

.'1

j\

{. .
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Ref.030Q) Apto nO 305 do Res. Akira: bairro Vila
lenzi c/·1 suite + 2 dorrn, sala de estar e jantar,

COZ, área de serviço, bwc, sacada cl churr. 1 vaga,
prox. Escola, creche, mercado, frente sol da manha

. R$165.000,OO. Aceita fjnc. Bancário.

Ret.0292) Aptos no Cento 7C/3dorm, 2 dorm ou
c

ainda 1 dorm, sala de estaLe jantar, bwc, coz, área,
de serviço" área útil 83,15m2, ótima localização

esquina Marechal com Exp. Carlos ferreira. A partir
de R$95.0 O.

1 .

Ref. 029.6)APto nO 304 no Res. Recanto danh�
- bairro Ilha da Figueira c/1 Sufte+ 2 dorm, .bwc,

,Cozin�a, sacada com churr\ Sala de estar e jaRtar,
.

Area de serviço, 1 ,vaga de garagem. Area útil 93m2
. R$255.000,00.

Ref.0268) terreno No loteamento Champagnat -

Amizade, Otima localização área de 397m2

';'0
Ref.0184)Terreno na Vila Nova - Terreno de esquina
com 495m2 contendo uma casa de madeira, ótima

localização.
Ref.0237)Terreno no bairro São LUIz - Ótima
localização em ruacrinçiPal com 2.280m2

R$75 .000;00.
Ref.0289) Terreno na Estrada Nova - Terreno

com 325m2 R$60.000,OO Aceita financiamento
, bancário.

imobiliC1ria @ imobiliarialuna.com.br •
l-S;:C�"::: :I':.bf. ri:tu6frlo2 cOh5J ,10102'
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3370·1122
9117·1122

nu Da cite" 161 .. Safa 05 .. Centro
Esq

I

a a Rua Ftutuoso
CEP 892 14.60· laraguá do Su� ;·C

1m v
I"

,COI. br
ivana@\i ana,moveis'.com.br

lef; 2104. Apto no B,airr9.Amizad\l, Res. Emília Daren.
coin,2'Dorrnltórios,SWC,Area de'Servi�o,CôzinhaíSala

Estar/Jantar, Safado cóm Churrasqueira, Garagem. área
privati,a: 63,87m2. Pre�o R$I3S.000,OO.lnrorporação

sob matriculo n.o 11.595
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
enquanto isso você desfruta os sabores da vida até a entrega das chaves.' 3051· GuaramirimBR280 2.450 m2

.

FINANCIAMOS PELO SISTEMA .

3054 joãoPessoa 918,OOm2

tS..f..Hl,mif.!h.ª.. C.A_SA.. m.in.b.!!.VIPAI, ,� .. ���aras SFS/Ribeira 172.0oom2 250mil
4005 RioCerroll 22.000mz 220.mil
4006 MassJRib Gustavo 201.000m' 180mil

l)1!ttM�Usrlt4A 4007 São Bonifácio' 242,OOOm' ·(Prox.Palhoça) 150mil

______________'_
.. _?_

..,

_._"''_',_.. .;_Aluguel. Centro· Casa 3q,uartos +camaemb+armérío
.

R$75Ô,OO

. d.1 48 Centro... Rua: Proc6pio
"

GOJT1e�, Casa de esquina - com 4

t quartOs, sala, sala Iv, copa, cozinha,
I lavanderi$l e garagem, lemeno 530

j '. m2, Valor do imóvel R$ 850 mil

CM. 2019 - Schoreder, � 'Edil,

,. Glleípel- Aparlameniõ2'qu�rtos,
-

sala! copa, cozinha, lavanderia,
bwc,churrasqueira sacada garagem

R$130 mil

Cód. 2017 - Centro -_t.pa,�amento 3 ,tód.2018Três Rios do Sul -

quartos. sala! cõpa. cozinha, ..

.' Apartamento 2 quartos, salal
lavanderia, bwc. churrasquei(�; .. �. �çqp-:a, cozinha, lavanderia, bwc,

sacada garagem - Valor
. ,.."

'churrasqueira sacada garagem -

R$165 mil R$125 mil c/escr...

Construção'
350m'
600m'3pav.· 450mil: .�.
150m' : ... ;'850míl, ...

: .. '350mil'
aprox.90m' -;- 1ÜO'mil
120m2 .;�5.�,mih·:

,.

115milí
125mil
125.mil

3.000m'+I-

3aluguéis
650mil
500mil
180mil�/

'. t6nítOS'

.

. ,'

o s.neg·...elost

(:

, ,

"

,

/.

,1:__ .,,_..,_:.___--.-- __

_ - -_-,-

,
.

, , .

a\�.OB "V'l .11oM . �J:OS:\0:;)1f5.

"'.•• ·.�•.�·é�
....... - ".� -- �"'lII;�

..
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EXCELENTES OPÇÕES EM APTOS
PARA LOCAÇÃO!

- Apto NOVO suíte + 2 quartos, sala estar/jantar, cozinha, banheiro, lavanderia
sacada com churrasqueira e garagem. Vila Nova. R$ 850,00 + condomínio.

- Galpão com 180m2, escritório e banheiro + casa 2 quartos.
Loteamento Divinópolis - Ilha da Figueira.

• Terreno 750m2• Baependi
Terreno.alto, com linda vista da cidade,

,

Próx. a Trapp,
Menos de 1 km do Centro.
Escriturado, financiável.

R$180.000,OO

TERRENOS

• Terreno 333,50m2 • Amizade
14,50m2 x 23,OOm2

Linda vista da cidade, alto
livre de alagamento e desmoronamento.

Escriturado, flnariciável.
R$ 79.000,00.

- Apto NOVO suíte + 2 quartos, sala estar/jantar, cozinha, banheiro, lavandéría,
sacada com churrasqueira, garagem. 100m2 de área privativa.

Baependi. R$ 800,00 + condomínio.

- Apto suíte + 1 quarto, sala de estar/jantar, cozinha e banheiro mobiliados,
lavanderia, sacada com churrasqueira, garagem. Prédio com elevador. "i

Vila Nova. R$ 700,00 + condomínio.

- Apto NOVO 1 suíte + 2 quartos, sala estar e jantar, lavanderia,
ampla sacadà com churrasqueira, garagem. Cozinha e banheiro mobiliados.

Prédio com elevador. Vila Nova. R$1.000,00 + R$ 100,00 éondomínio.

. ri
',&aragem valor O\Q00.00\E�trega

,', ',.�fçQ/2012. Metr. N� 30�4f6).'

- Res. Clarice Koch; surre, + 1 quarto, cozinha
,

mob., sacada cl churrasqueira, 1 garagem. [%1
CENTRO-valorR$800,00 + R$160,00cond. t�

"i

- Res. Saint German; suíte, + 1 quarto, sacada c m
churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau - J

�:R�::'::r:::�� 2 quartos, 1 garagem. I'Bairro\Vilá -�alau - valor R$700,OO + R$60,00 �
cond. .:

'
'

,�

• Ed. Ter��i��a. cl 2 quartos, sacada, 1 garagem. ��
Bairro Vil�- Làfau - valor R$650:00 in�luso gás e �

:. "
.' . ,�

água.
'

', -
'. -,. - ;�

"�

• Res. Waldemiro Bartel- c! surte + 2 Quartos, �
sacada cl churrasqueira, 1 garagem, Bairro �
Baependi - valor R$750,OO + R$60,OO cond. �
- Res. Amaryllis- c/3 quartos, 1 garagem. Bairro �
Vila Nova-valorR$850,00+ R$150,OOcond. t
• Ed. Platanus· c/ 2 Quartos, cozinha mob., 1

I�.�garagem. Centro ., valor R$650,OO + R$1 00,00 ��)\!
cond. -

_ �
.

'1
�. �

• Ed; Pedra· Rubi- cl 2 quartos, sacada c �
.' -r.!5

churrasqueira, 1 garagem. Centro - valor �
R$700,OO + R$80,OO cond. �

�

. �
• Res. lílium· c/l Quarto, 1 garagem. Bairro Vila ®'
lalau - valor R$480,OO + R$50,OO cond. ,�,

:c,,!

• Casa Comercial - Rua João Picolli Centro - �l
�':.\

.

valor R$3.000,00 �
\ . ��

- Sala Comercial- 67m2 + 1 garagem Bairro Víla !(�
Lalau - valor R$800,00 + R$60,OO cond. ·I�\

I�
I"

'--�=------==-='_""........-=-_-..,..JI\

"''l.

'.,.- /

I
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3376·5050 P/an'fiío: Mareio 8,826.5263 .. Geo'vune 8827.2396

R. Feliciano Bortolini, 1161 • Barra do Rio Cerro
tacaçãe- contato@imobiliariareal.net

(,

1MB 41 Apto - Rio Molha'- 2 quartos, sala, copa,
cozinha (mobUiadâ)·�<banheiro,.sacada com

churrasqueira, garagem, área útil de 61,75m2•
R$160.000;00 (Financiável).

,

IMa 102· !,pto na Planta - Rio Molha, a partir de
,68;OOm2, útil, com 2 dQrmitórios sacada com

. churrasqueira, ,8,'$ ,115.000,00 .

1MB 63 Apto na planta - Barra· Com área útil de
70,45m2 até 87,54 m2 com suíte 1 quar�o e suíte 2

quartos e demais dependênciàs. A partir de R$
125.000.00 (entrega para maio de 2013)

1MB 104 Apto - Czerniewicz • suíte, mais 2 quartos,
sacada com churrasqueira, demais dependências,

área útil de 110,OOm2• R$175.000,OO

1MB 45 - Apto - Barra - suíte, mais 2, quartos, sala,
copa, cozinha, banheiro, sacada/churrasqueira,, .

garagem, (gesso rebaixado e porcelanato) área útil
de,87,50m2

_1MB 110 Casa Jaraguá 99 - 3 quartos, sala, cozinha,
.

banheiro, garagem, lavanderia área de 90,00m2 R$
120.000,00

1MB 78 - Cassa - Barra - 3 quartos; sala, cozinha,
banheiro, demais dependências, área, útil de

114,00m2 B$195.000,00
1MB 48 ..,. Flet - Duplex - suíte com banheira, cozinha,

.

garagem,'lav�bo, sala, R$ 130.000,00

,.

www�schellercorretordeirnoveiSttcomltbr

ILA RAU - RESIDENCIAL ATLANTIS - apto 201 Com
Jíte + dois dormitórios, sala estar/jantar, cozinha,
wancena, banheiro so�ial, sacada com-churrasqueira
1 vaga de garagem. RS 165.000,00. m?trículá 61.990

"', Barra ao :,Rio Cerro -

,

. Residencial FlÓRIDA
Apto 202 - 2°pavimento, .

medindo 59,34 m2 2
- quartos, sala, cozinha,

lavanderia, sacada com '

churrasqueíra .

,

�$160.000,OO Matrícula
.

62.898
CASA - bairro Três Rios do Sul � R$ 215.000,00 Casa com,

101.92 m2, terreno com 337,09m2, no Loteamento Beira Rio.
Suíte. 02 dormãõnos, bwc social, sala, cozinha. lavanderia.
garag(lm, churrasqueira, muro e cerca de alumínio.

I ,�

A NOVA­
:idencial Grand

• Prédio com

ador • 'Apto nO
- Sala

Ir/jantar, cozmna .

nderia. suíte + 2
rtos, banheiro '

ial. sacada com

rrasqueira. 1
3 de garagem,
l, com I<\mina(lo
nadeíra.
.eíato e

lixado em gesso,
'55.000.00.
'ega em

[reiro 2011
rícula 60.740

'H'

;, �'! . NOVA BRASíu
I..; • "RESIDENCIA

�_'; � !'.:,··MATER DEI"
.

,

I:: ..
Ãpartameritos

I:.," com suíte + 02

I ., dormitórios, 1

-ii
'

bw�, sala, '

�! COZinha,
'! lavanderia,
i· sacada com

! churrasqueira. 1

vaga de

garagem.
R$180,OOO,OO.
matrícula
66.030

• Atrás da ·Igreja São JudaS
Iadeu, R$11 0.000,00 - ÁGUA'

VERDE

• LOTEAMENTO VILLE,dE
LYON. R$95.000,00 - AMIZ�OE

JARAGUÁ ESQUERDO - Casa com sllílemais-03 dornttóríos, bwc saciai,
sala de jantar e estar, cozinha fechada, lavanderia, Churrasqueira, lavabo e

garagem nos fundos, Metragem da casa: 193.00m2 MetragBm do terreno:
409,S01Tl2 - R$450.00G,OO.

• Loteamento Dona Marta -

R$60.000 - NEREU RAMOS
\
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·Terrenos
• Ref 258 Ponta Comprida/ Guaramirim Terren

_
anuzeira 2O.000tn2 R$160.000,OO

• Rei: 199 Guamiranga/Guaramirim Terreno
189.780,00tn2 contendo anoizeira, terras produl
Terreno escriturado, R$8OO.000,OO

• Ref 230 Amizade! Guaramirim Terreno com áre
4888,OOtn2 R$65.000,OO

• Ref 214 : Avaí/ Guaramirim • Terreno na Rua prim
Local privilegiado e ótimo para comercio
residência R$120.000,OO

• Ref 272� /Guaramirim Lote 345m2 R$58.00
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WS Imóveis agora com

consultoria Habitacional!
Facilitamos seu processo

de financiamento pela
Caixa Econômic�;fed�r�l.
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Entrega para Março/2013
• Apartamentos com 58m2 e 62m2

• 2 'Quartos

• BWCSocial

• Cozinha e Sala de estar
conjugada

• Área de Serviço
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

Cód. 3500 - Centro -
R$720,00

Joinville - Apartamen- Rel.2007 - Apto. - São Luiz
to com 130,00m2 _ 02 qtos, 01 bwc, sala e COZo

privativos, Edifício conjudas, área de serv., 01 vaga
Edelweiss, novo, de garag .. R$450,00
sol nascente, com

01 suíte, 02 dorm., Ref. 2009 - Apto. - BAEPENDI-

dependo empregada, Com 02 qtos., sala com sacada,
lavabo, sala de jantar/ COZo com balcão e pia, 01 bwc,
tv e estar, cozinha, área de serviço e 01 vaga de

lavand, despensa, 02 garagem. R$600,00
vagas de garagem, ReI. 2010 _ Apto. _ CENTRO _

aquec. a gás. Prédio
Cód. 1804 _ Ilha da Figueira - CASA COM GALPÃO - Casa Com 01 suíte + dois qtos., bwccom piscina, sauna,

sala de jogos, salão Cód. 3200 - Rio Cerro I Sítio com 165.000,00m2 de alvenaria com 1 06,00m2 sendo 02 quartos, sala, bwc, social, sala de estar, sala de jantar,
de festas, quiosque, Cód. 2403 - Chico de Paula Excelente apto com com trilhas, lagoas, nascente, quadra poliespor- cozinha, lavanderia, garagem e varanda. Nos fundos galpão· COZ., sacada, área de serviço,
quadra poliespor- 86,00m2 privativos, sendo 01 suite, 02 dormit., tiva, possui uma excelente casa com 170,00m2, com 95,00m2, sendo uma área de 70,00m2 mais banheiro e 01 vaga de garagem. Prédio com

tiva. Próximo ao COZo mobiliada, sala em dois ambientes, ampla .

f
-

I h
'

d f t 't
área de festas (área recém construída), excelente para facção elevador, piscina e salão de festa.

shopping Mueller. lareira, ogao a en a, area e es as, SUl e com ou outros negócios, terreno com 375,00m2 todo murado, R$1.500,00
R$460.000,00 aceita

sacada com churrasq., bwc social, duas \iagas de closet e demais depend., distante 14Km do centro. portão eletrônico. R$250.000,00 - estuda propostas, aceita

financ. bancário garagem. R$199.000,00 - aceita financ. bancário R$399.000,00 - estuda propostas imóvel até R$150.000,00

Cód. 1755-
Centro - apto no

Edifício Klein,
com 91 ,30m2
privativos, sendo
01 suíte, 02
dormit., demais
depend., 01
vaga de garag ..

Ultimo andar,
sol nascente,
ficam os móveis
sob medida.
R$270.000,00 -

estuda propostas

1
!
1\

Ref. 2000 - Apto.s Novos - Barra
do Rio Cerro - 01 qto., bwc, sala,
COZ., lavand. e garag .. R$500,00

REF. 2001 - Apto. - AMIZADE
- Com 01 suíte, 02 qtos. com

ar condicionado, banheiro, COZo

c/ mobília, sala, sacada com

Churrasqueira, área de serviço. 01

vaga de garagem. R$1.1 00,00

ReI. 2002 - Apto. - BAEPENDI
- Com 01 suíte + 02 qtos., sala
com sacada, COZ., área de

serviço, 01 vaga de garagem.
R$900,00

Cód. 2455 - Vila Lenzi - Terreno medindo
576,OOm2 sendo 17m x 32,50m, possue

duas casas. Otimo lugar para comé­
rcio e moradia, próx. Superm.Lenzi.
R$230.000,OO - estuda propostas.

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES OE
SALAS COMERCIAS I!

CONSULTE-NOS!!!

Ref. 2013 - Apto. - CENTRO - ED.
MUNIQUE - Com 01 suíte, 02
qtos, 01 escritório, sala com COZo

conjugadas, sacada com churras.,
bwc social, bwc de serv., lavand.
e 02 vagas de garag .. R$1.500,00

ReI. 2014 - Apto. - CENTRO -

ED. ANA CRISTINA - Com suíte,
02 qtos, sala co[l1 sacada e

churras., bwc social, COZo (apenas
bancada de granito divide sala da

coz.) , lavand. e garag. R$900,00

Ref. 2015 - Apto .• NOVA
BRASILlA - Com 03 qtos., sala, 01
bwc social, COZ., área de serviço e

01 vaga de garagem. R$550,00

Rel.2016 - Apto. -Ilha da Figueira
- Res. Dom Giovane - 02 qtos,
sala, COZ., área de servo com chur­
ras., 01 vaga de gara. R$580,00

Ref.2017 - Quitinetes - Centro
- Ed. Marechal Center - 01 qto.,
bwc, sala e COZo conj. R$350,00

Ref. 2018 - Apto. - Centro - Com
02 qtos., sala, COZ., área de

serviço. Não tem garagem.
R$750,00. Não tem condomínio,
apenas taxa de água.
ReI. 2019 - Apto. - VILA NOVA­
Com 02 qtos., sala com sacada,
COZ., área de serviço, 01 bwc, 01

vaga de garagem. R$790,00

Ref. 2020 - Apto. - VILA NOVA -

Com 03 qtos., sala com sacada,
COZo c/mobilia, 01 bwc, área de

serviço, 01 vaga de garagem,
prédio possui elevador e salão de
festas. R$740,00

Ref. 2031 - Apto. - BARRA - Com
.

01 suíte + 02 qtos., sala, COZ.,
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